
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ALBA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

 

 

 

DISPOZIŢIE 

privind convocarea Consiliului Județean Alba în ședință extraordinară 

pe data de 6 decembrie 2016 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Alba, Ion Dumitrel; 

 Având în vedere prevederile art. 94 alin. 2, alin. 3 și alin. 7 din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 106 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările și completările ulterioare 

 

 

DISPUN  

 

Art. 1. Convoc Consiliul Judeţean Alba în şedinţă extraordinară pe data de 6 decembrie 2016, 

ora 10
00

, ședință ce va avea loc în sala de ședințe a Direcției Generale de Asistență Socială și 

Protecția Copilului din municipiul Alba Iulia, b-dul 1 Decembrie 1918, nr. 68. 

 Art. 2. Proiectul ordinii de zi cuprinde:  

1. Proiect de hotărâre privind modificarea Hotărârii Consiliului Județean Alba nr. 1/14 

ianuarie 2016 pentru aprobarea repartizării pe unităţi administrativ - teritoriale din Judeţul Alba a 

cotelor și sumelor defalcate din unele venituri ale bugetului de stat, precum și pentru repartizarea 

sumelor defalcate din taxa pe valoarea adăugata pentru drumuri judeţene și comunale, pe anul 2016 

Inițiator : Dumitrel Ion, Președintele Consiliului Județean Alba 

2. Proiect de hotărâre privind  rectificarea bugetului general al Județului Alba, a bugetului 

propriu al Județului Alba și a bugetelor instituțiilor publice și activităților finanțate integral sau parțial 

din venituri proprii pe anul 2016 

Inițiator : Dumitrel Ion, Președintele Consiliului Județean Alba 

 

Prezenta dispoziție se afișează la sediul Consiliului Județean Alba, se publică în Monitorul 

Oficial al Judeţului Alba și pe pagina de internet www.cjalba.ro, se înaintează şi se comunică: 

Prefectului Judeţului Alba, direcţiilor din aparatul de specialitate al Consiliului Judeţean Alba.  

 

 

                        Avizat pentru legalitate, 

     PREŞEDINTE           SECRETARUL JUDEŢULUI ALBA, 

        ION DUMITREL                   Vasile BUMBU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.  568 

Alba Iulia, 29 noiembrie 2016 


